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CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 Y 2021
(PESOS)
OTROS BANCOS
Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero

Ingresos por Intereses

Gastos por intereses

RESULTADO FINANCIERO

Estimacién preventiva para riesgos crediticios

RESULTADO FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS
Comisiones y tarifas cobradas

Comisiomes y tarifas pagadas

Resultado por intermedacién

INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE LA OPERACION

Gastos de administracién y promocién

RESULTADO DE LA OPERACION

Otros productos

Otros gastos

RESULTADO POR OPERACIONES CONTINUAS

Operaciones discontinuadas, partidas extraordinarias y cambios en politicas contables

RESULTADO NETO

5,430,116,035
-1,451,425,092
3,978,690,943
-2,406,945,050
1,571,745,893
52,345,977
-8,613,984
-12,401,272
31,330,721
1,603,076,614
-1,649,303,926
-46,227,312
256,151,969
-608,590,014
-398,665,357

0

-398,665,357

4,533,054,555
-1,026,962,334
3,506,092,221
-2,810,543,633
695,548,588
55,655,231
-21,122,768
-7,447,420
27,085,043
722,633,631
-1,689,314,041
-966,680,410
271,801,632
-379,481,049
-1,074,359,827
0
-1,074,359,827

Las notas adjuntas son parte integrante de estos Estados Financieros.
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